

Årsredovisning för
Alm Psykiatri AB

559184-4229

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Hallberg
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alm Psykiatri AB, 559184-4229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2018 och bedriver psykiatrisk öppenvård samt handledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt sin positiva utveckling vilket visas med att både omsättningen och antalet anställda har ökat. Ledningen ser positivt på den framtida verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	50 142	19 700	845	385
Resultat efter finansiella poster	6 206	2 791	474	222
Soliditet %	39,3	43,3	70,8	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	508 346	2 215 865
Balanseras i ny räkning		2 215 865	-2 215 865
Utdelning		-2 200 000	
Årets resultat			4 924 427
Belopp vid årets utgång	50 000	524 211	4 924 427

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	524 211
Årets resultat	4 924 427
Summa	5 448 638
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	448 638
Summa	5 448 638

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 142 366	19 699 760
Övriga rörelseintäkter		40 388	75 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 182 754	19 774 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 580 842	-3 862 537
Personalkostnader	2	-35 146 299	-12 970 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267 781	-150 741
Övriga rörelsekostnader		-47	-27
Summa rörelsekostnader		-43 994 969	-16 983 781
Rörelseresultat		6 187 785	2 791 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 472	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008	-372
Summa finansiella poster		18 464	191
Resultat efter finansiella poster		6 206 249	2 791 210
Resultat före skatt		6 206 249	2 791 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 281 822	-575 345
Årets resultat		4 924 427	2 215 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	862 852	526 250
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	287 923	307 103
Summa materiella anläggningstillgångar		1 150 775	833 353
Summa anläggningstillgångar		1 150 775	833 353
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		298 289	22 138
Övriga fordringar		0	566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 760 263	2 564 230
Summa kortfristiga fordringar		6 058 552	2 586 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 795 485	2 989 115
Summa kassa och bank		6 795 485	2 989 115
Summa omsättningstillgångar		12 854 037	5 576 049
SUMMA TILLGÅNGAR		14 004 812	6 409 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		524 211	508 346
Årets resultat		4 924 427	2 215 865
Summa fritt eget kapital		5 448 638	2 724 211
Summa eget kapital		5 498 638	2 774 211
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		854 444	703 233
Skatteskulder		2 336 698	691 956
Övriga skulder		1 727 397	655 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 587 635	1 584 668
Summa kortfristiga skulder		8 506 174	3 635 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 004 812	6 409 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	50	32

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	657 811	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	585 203	657 811
Utgående anskaffningsvärden	1 243 014	657 811
Ingående avskrivningar	-131 561	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-248 601	-131 561
Utgående avskrivningar	-380 162	-131 561
Redovisat värde	862 852	526 250

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 616	383 616
Utgående anskaffningsvärden	383 616	383 616
Ingående avskrivningar	-76 513	-57 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 180	-19 180
Utgående avskrivningar	-95 693	-76 513
Redovisat värde	287 923	307 103

Underskrifter

Åhus

Ludvig Hallberg 2024-03-12
Ludvig Hallberg Datum
Styrelseordförande

Nima Heidarabadi Widestedt 2024-03-12
Nima Heidarabadi Datum
Widestedt
Styrelseledamot